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Till 
Äldrenämnden 

 

 

Stadsdelsnämndernas handlingar 

Skrivelse från Leif Rönngren (s) 

 

 
Förslag till beslut 

Äldreförvaltningen föreslår att äldrenämnden beslutar följande. 

 

Skrivelsen anses besvarad med äldreförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

 

 

Gunnel Rohlin 

direktör 

 

 

 
Sammanfattning 
I en skrivelse till nämnden föreslår Leif Rönngren (s) att äldreförvaltningen ska utarbeta 
rutiner för hur äldrenämnden ska få del av stadsdelsnämndernas viktigare ärenden beträf-
fande äldreområdet. Skrivelsen överlämnades vid nämndens januarisammanträde till äld-
reförvaltningen för beredning. 
 
Äldreförvaltningen har bl.a. till uppgift att förse nämnden med beslutsunderlag och att 
fortlöpande informera nämnden om större strategiska frågor i stadsdelsnämnderna. Äldre-
förvaltningen anser emellertid att det skulle medföra ett stort merarbete att samla in alla 
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stadsdelsnämndernas handlingar och sända dem vidare till äldrenämndens ledamöter och 
ersättare. 
 
Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom staben. 

 
Bakgrund 
Äldrenämnden överlämnade vid sitt januarisammanträde en skrivelse från Leif Rönngren 
(s) för beredning. I skrivelsen föreslås att äldreförvaltningen skulle få i uppdrag att pre-
sentera ett förslag till rutiner för hur äldrenämnden ska få del av stadsdelsnämndernas 
viktigare ärenden beträffande äldreområdet. Skrivelsen biläggs. 

 

 
Förvaltningens förslag 
Äldrenämnden har till uppgift att samordna och utveckla äldreomsorgen i staden. För att 
nämnden ska kunna göra detta är nämnden beroende av att erhålla underlag och informa-
tion för att kunna besluta i strategiska frågor. En viktig uppgift för förvaltningen är att 
sakligt och fackmannamässigt lägga fram beslutsunderlag för nämnden. Förvaltningen har 
även till uppgift att informera nämnden fortlöpande om större strategiska frågor som är 
aktuella i stadsdelsnämnderna.  

Stadsdelsnämndernas handlingar finns tillgängliga på stadens portal, www.stockholm.se 
Det är också möjligt för t.ex. de politiker eller partikanslier som så önskar att prenumerera 
på handlingarna i pappersform. 

Stadsdelsnämndernas budgetar, verksamhetsprogram, tertialrapporter och bokslut brukar 
sammanställas av stadsledningskontoret i ärenden till kommunstyrelsen och kommun-
fullmäktige. Även dessa handlingar kan man prenumerera på eller hämta på det stadsö-
vergripande nätet om man är användare i stadens administrativa nät. 

Äldreförvaltningens anser att det skulle medföra ett stort merarbete för förvaltningen att 
samla in alla dessa handlingar och sända dem vidare till äldrenämndens ledamöter och 
ersättare. Äldreförvaltningen följer utvecklingstendenser inom äldreomsorgen både internt 
och externt.  

Äldreförvaltningens analyser av utvecklingen presenteras i äldreförvaltningens förslag till 
äldrenämnden t.ex. i förvaltningens förslag till flerårsbudget och verksamhetsplan. Aktu-
ella frågor belyses också genom förvaltningschefens muntliga information vid äldre-
nämndens sammanträden. 

 
Bilaga 
Skrivelse från Leif Rönngren (s) den 16 januari 2007. 


